
'4 

cifract:avudiet q( 	Ytoto, 
ecr(27)eat 	 0140-2022-R-UNA 

Puno, 01 de febrero del 2022 

VISTOS: 

Los expedientes tramitados por alumnos egresados de las diferentes FACULTADES de esta Casa Superior de Estudios, para optar el GRADO ACADÉMICO 
DE BACHILLER respectivo; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, las Facultades de esta Universidad, han emitido su informe favorable opinando por la procedencia del otorgamiento del respectivo GRADO 
ACADÉMICO DE BACHILLER a favor de los solicitantes, al haber cumplido con los requisitos establecidos; 

Que, el Pleno del Honorable Consejo Universitario en sesión Ordinaria de fecha 01 de febrero del 2022, en el marco de lo previsto en el numeral 89.11 del 
Articulo 89° del Estatuto de la Universidad Nacional del Altiplano - Puno, aprobado con la Resolución de Asamblea Universitaria N° 020-2021-AU-UNA, 
concordante con el numeral 59.9 del Artículo 59° de la Ley Universitaria - Ley N° 30220, ha aprobado los GRADOS ACADÉMICOS DE BACHILLER que se 
detallan en la parte resolutiva de la presente Resolución; disponiéndose, por consiguiente la emisión del correspondiente acto administrativo; 

Estando a la nómica emitida por la Oficina de Grados y Títulos - Secretaria General de esta Universidad; y, 

En el marco de las atribuciones conferidas por la Ley N° 30220 - Ley Universitaria, el Estatuto Universitario y la Resolución de Asamblea Universitaria N° 
009-2021-AU-UNA; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único, OTORGAR, el respectivo GRADO ACADÉMICO DE BACHILLER a las personas que se indican a continuación: 

GRADO ACADÉMICO:  
BACHILLER EN DERECHO 
1.- Cinthia Esdenca Mamani Poma 
2.- Efrain Condori Rivera 
3.- Edu Edwin Barragan Hancco 
4.- Maria Isabel Pineda Lujano 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA QUÍMICA 
1.- Maiken Regi Mita Churqui 
2.- Estefani Pacohuanaco Mamani 
3.- Elvis Escobar Cotrado 
4.- Martha Amelia Mamani Valencia 
5.- Madylin Mamani Llanos 
BACHILLER EN TRABAJO SOCIAL  
1.- Mary Luz Cucho Condori 
2.- Maria Mercedes Huaman La Torre 
3.- Felicitas Valentina Pari Mamani 
4.- Lizet Modesta Huacani Calcina 
5.- Lourdes Mamani Quiroz 
6.- Gladis Yobana Humpiri Andia 
7.- Yulisa Judith Chuquimamani Mamani 
8.- Heyli America Lima Mendoza 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA AGRÍCOLA  
1.- Severino Quispe Callata 
2.- Luigi Rafael Quispe Yanapa 
3.- Nelson Ramos Mamani 
4.- Angel Julian Quispe Quispe 
5.- Sandra Margot Galarza Pancca 
6.- Brenda Karine Chipana Loaiza 
7.- Jhoan Leon Muñoz 
8.- Luz Georgina Copaja Lauracio 
9.- Lizbeth Cruz Rojas 
10.- Yeffri Polner Escarcena Llutari 
11.- Geovana Ilaquita Escalante 
12.- Ever Maquera Maquera 
13.- David Enrique Anchapuri Mamani 
14.- Jerson Cruz Maraza 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA DE MINAS 
1.- Junior Jan Carlos Coaquira Mamani 
BACHILLER EN CIENCIAS AGROINDUSTRIALES 
1.- Jhon Antoni Ramos Flores 
.../// 



Expídase los correspondientes diplomas, para que se les:: ca como tal. 

11  

og. EILA ROSMERY FLORES BUSTINZA 
SECRETARIA GENERAL 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

 

ciíract•cyftaidel 	 Yel/i20,  

O' -I 

	 0140-2022-R-UNA 

 

    

-Página 2- 
„ 

BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA TOPOGRÁFICA Y AGRIMENSURA 
1.- Lisandro Sumerente Aceituno 
2.- Deyvis Chambi Mamani 
3.- Denis Yana Mamani 
4.- Hector Aderly Vilcapaza Marron 
5.- Yurguiño Cabrera Mamani 
6.- Roldan Quispe Pastor 
7.- Deyssi Stefani Luna Balcona 
BACHILLER EN CIENCIAS CONTABLES 
1.- Juan Jose Mamani Condori 
2.- Areli Nahomy Zuluaga Sucapuca 
3.- Rosmery Pilco Pilco 
4.- Mariela Carita Pad 
5.- Kevin Midguar Arce Tairo 
6.- Bressia Yudith Maquera Ichuta 
7.- Eymi Naomy Juli Quispe 
8.- Yoselin Lizbeth Paredes Puma 
9.- Luis Gustavo Ali Chipana 
10.- Ruddy Lesly Perez Chura 
11.- Dalma Marlube Mamani Mamani 
12.- Roger Condori Mamani 
13.- Jorge Luis Apaza Mayta 
14.- Yhordy Ronald Calla Coaquira 
15.- Claudia Pati Nina Femandez 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN  
1.- Miguel Angel Pocco Tito 
2.- Ramiro Machaca Huayta 
3.- Milagros Kathia Maron Tiquilloca 
4.- Brenda Yahaira Ampa Lima 
5.- Diego Femando Romero Bejar 
6.- Roberto Carlos Choquepata Taype 
7.- Getsi Luz Ccapayque Ccori 
8.- Zulenka Guerra Flores 
9.- William Roberth Vilca Quispe 
10.- Edmundo Vicente Rodríguez Gallegos 
11.- Lisbeth Tania Bautista Machacca 
12.- Noemi Magaly Gil Vasquez 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA CIVIL 
1.- Joseph Khen Hancco Soncco 
2.- Jhon Ronald Arocutipa Condori 
3.- Javier Deyvis Perez Balboa 
4.- Juan Vladimir Livise Berrio 
BACHILLER EN ARQUITECTURA Y URBANISMO  
1.- Jaqueline Angela Quispe Condori 
2.- William Carlos Ruelas Coila 
3.- Hubert Julinho Flores Gomez 

POR TANTO: 

Distribución:  
* Vicerrectorado Académico 
*Ofics.: OCI, Asesoría Jurídica, Planificación y Presupuesto 
*Ofics.: Grados y Títulos, Archivo Académico 
*FACULTADES, Interesados 
*Archivo/ 2022. 
eclm/. 

Dr. PAULINO CHACA A I 
RECTOR 


	Page 1
	Page 2

